Na dzień 31 grudnia 2023 r. Spółka dominująca posiada następujące podmioty zależne: 

1. P2A BOX Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – spółka zależna od Jednostki dominującej od dnia 20 maja 2022 
r., w której Emitent posiada 125 udziałów o wartości nominalnej i bilansowej 6.250,00 PLN (sześć tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt złotych) stanowiących 51% udziałów w kapitale zakładowym. P2A BOX sp. z o.o. jest 
podmiotem działającym w obszarze dostawy urządzeń oraz technologii informatycznych na rzecz podmiotów 
działających na rynku przesyłek pocztowych i kurierskich. Metoda konsolidacji – pełna.